
C. smlouvy: SD/468/2023 - dodatek č.l

Národní kulturní památka Vyšehrad
Příspěvková organizace -zřizovatel Hl. m. Praha
Zastoupená:
Sídlo: v Pevnosti 159/5b. 128 00 Praha 2
IČO: 00419745, DIČ: CZ00419745
Datová schránka: h528pgw
Bankovní spojení: PPF banka, a. s.

AKANTART, v. o. s.
Společnost zapsaná v OŘ u Městský soud v Praze, oddíl A, vložka 27994
Zastoupená: xxxxxxxxx
Sídlo: Cehiiéni 238. Praha 9-Hloubětín, 198 00

IČO: 256867G3, DIČ: CZ25686763
Datová schránka: 3zej7af

Bankovní spojeni: Česká spořitelna, a.s.

u/avírají niczi sečou mze uvedeného dne, měsíce a roku na základě ustanovení g 2586 a naši.

zákona C. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tento dodatek

Dodatek č. l ke smlouvě o dflo SD/468/2023

(dále jen " dodatek č. l")

Článek l.

Smluvní strany se dohodly na vícepracích a méněpracích vzniklých během realizace a zjištění skutečného
stavu po rozhalení konstrukcí. Vícepráce a méně práce spočívají v úpravě řešení opravy krovu po jeho
odhalení, ve změně povrchové úpravy fasád a v rozsahu opravovaných omítek, v asistenci při provádění
průzkumů a sondážních prací, ve změně rozsahu vyměňované krytmy, aj. dle zápisů ; kontrolních dnů a
zápisů do stavebního deníku.

Víceprace a méněpráce byly samostatně kalkulovány ajsou uvedeny v příloze č. l tohoto dodatku. Smluvní
strany se dohodly na odečtu méněprací od víceprací.

Cena víceprací po odečtení méněprací bez DPH: 907. 458, -KC

3. Smluvní strany se dohodly na prodloužení termínu dokončení z důvodu nepříznivých klimatických
podmínek do 30.4. 2024.

4. Ostatní ujednA ivánf zůstávají bez změny
5. Tento dodatek č. l je sepsán ve dvou vyhotoveních, každá ze smluvních stran obdrží pojednám vyhotovení

V Praze dne 18.12.2023 V Praze dne 18. 12. 2023

Stránka \i\



Rozpočet

O Let V Úct.

,0biekt:

úpu nivjAen ao

pare. é. 94. Praha, kat. u. Vyšehrad (727300)
^1- -~r

Rozpočet AKANT ART, v. o.s7

1-^.,,,. - . __ . '. . ' ' '". -"^-"'- -°-L

p. 1.

Dii

l

?.

3

4

o

6

/

8

9

10

11

12

13

14

15
16
17
18
19
20

Cí&lo potožky

l

[11231117
i2

Í22325251

112131100

122311111

122311191

(22. R01
l

178015321

178015391

'41111121

41111121

41111221

41111221

41111821

41111821

44511111
44511111
44511211
44511211
44511811
44511811

.Název potožky MJ množstvť l cena/MJ celkem (Kel

t/fcepráce z titulu nemožnosti použiti stávající prejzové krytiny, narovnáni' množství lešení podlí
skutečnosti, narovnáni výměn tesařských prvků podle skutečnosti, změna způsobu provedeni

povrchové úpravy omítek fasády
Svislé a kompletní konstrukce
lodezdění vaznic, dozdění obvodových zdí

7divo nosné z cihel dl 290 mm P7 až 15 na SMS10

Jprava povrchů vnějších
:ména způsobu provedeni povrchové úpravy omítek

irubá omítka je zatočená, bez štukové vrstvy a bez

Jprava vnější vápenné omítky s celoplošným
_n r&_st u ková nf m

/ápenný postňk vnitřních stěn nanášený ručně

/ápenná omítka hrubá jednovrstvá zatřena vnějších
.
ďtéTL

'Fíplatek k vápenné omítce vnějších stěn za každých
rlalíírh

oprava spárování cihel na římsách
}statní konstrukce a práce, bourání
;méns rozsahu otiučefii orri řtek

Mučení (osekání) vnější vápenné nebo
vápenocemeniové
. mf+l/l, rl-l. nnn ^ 1/M-l :4-nr4-; 1 3 .ř ti 1-mrihl l rir\ 1 O OZ

)Uučeni (osekáni) vnější vápenné nebo
vápenocementové
imft-1/if cti in na řlfinitnc-t-i 1 a '? \; rn7cahii nroc fin Hn

!arovnání množství lešení podle skutečnosti
flontáž lešení řadového trubkového lehkého s

podlahami
at;9oni i4n 300 tfO/m?_c_Ad_n_Qrln. l '3murln Iň m

lontáž lešení řadového trubkového lehkého s

podlahami
.i<. f;anl'l-l--. ^nnt/^ /m^ř--. ^n Or^n 1 ->m >/4n 1 O m

říplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s
ndlahami<; 1 ?mv 1 ňm7fl nrunf a 7Kn ripn nniižití

'říplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s
nrilahami p 1 7 mu 10 m?a nrvnía 7lťD ripn Doučiti

lemontáž lešení řadového trubkového lehkého s

podlahami
-il-1'^anř fin ^nn Iffr/ml c ni-1 n Q r<n1 ^ m r/ln_in m
lemontáž lešení řadového trubkovéfio lehkého s

podlahami
a+fíňni' fin ^nn 1/rr/m-?_c rapi n O dn 3 ') m urin 10 m

lontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken
lontáž ochranné sítě z extilie z umělých vláken
říplatek 1< ochranné síti za každý den použití
ríplatek k ochranné síti za každý den použiti

emontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken
emontáz ochranné sítě z textilie z umělých vláken

m3

m2
m2

m2

m2
m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2

1,90

-294. 00
324, 00

294. 00'

882. 0QÍ
22. 50Í

-294, 001

294. 00<

-310, 98-

478, 001
-27

QRR 7QÍ

43
n^onnf

-310. 98'

478.00(
-310, 98'

478. 00C
-27

43
-310.981

478, 00(

8 700,0

798.0
130,0

460. 0'

115, 01
480, 01

16. 51

120. 0(

112, 01

112, 0(

1.4Í

1.4f

76. 0C

76. 0(
28.3(
28.3C

0,41
0,41

19, 7[
19, 70

16530. 0(

-234612. 0C
42 120.0Č

135240. 0C

101 430.0Č
10800. 0C

-4 85100

35 280. 00

-34 829,87

53 536. 00

-40 862,90

62 809. 20

-23 634, 56

36 32800
-8 800, 76
13527. 40

-11475. 20
17638. 20
-6 126. 33
9416601

Stránka l



Rozpočet

íátavba :

Objekt:

Op G l Vyš ad

pare, 6. 94. Praha, kat. u. Vyšehrad (727300)

Rozpočet: AKANT ART, v. o. s.

P.S

21
22

23
24

25
26
27

28
29

30

31
32

33

34

35

36

37

36

37

38
39

40

41

42

43

44

45

číslo položky

944511111
944511811
741
741 R01
741 R02
762

762086111
13010270
762332133

60512137
762332931

762332931

50512127
50512127

762395000

762395000

998762102

B98762102

998762181

398762181

762. R01
764
764531404

764531444

764538422

No.4511602

?64511642

764518422

764R01
?65

765111843

demontáž a zpětná montáž ochranné sítě kvůli
fntnprřifnvání k nmvarlpnpmu nru7kifmi[

Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken
Demontáž ochranné šitě z textilie z umělých vláken
Elektroinstalace silnoproud
Demontáž hromosvodného vedení

D+M nového hromosvodného vedení AI

Konstrukce tesařské

narovnáni výměn tesařských prvků podle
Montáž KOK hmotnosti prvku do 5 kg
tyč ocelová:plochá jakost S235JR (11 375) SOxSmm
Montáž vázaných kcf krovů pravidelných z
hranpnphn rp7Íua

hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 přes dl
Montáž doplnění Části střešní vazby hranoly
ji&hnhlnuanvmi

Montáž doplnění části střešní vazby hranoly
nehoblovanými

nniřo-Ti-ixn ní rtr\ 1 ^n f-ml - if? nm-há^nifá ni'_/_^nmnlat-

hrano] stavební řezivo průřezu do 120cm2 přes dl
hranol stavební řezivo průřezu do ")20cm2 pres dl
8m-

Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování,
nflri<>lřpt;nErh

Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování,
narii;třpíní(~h

Přesun hmot tonážnf pro kce tesařské v ob}ektech v
j3Ě&s_6-fln

Přesun hmot tonážnf pro kce tesařské v objektech v
nřps_fi_dQ_

Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný
bp7 nnii7Ítf

Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný
be-7 nnužití

yaltové lože pro položení krokví u štítů
Konstmkce klempířské
71ab podokapni půlkruhový z Cu plechu rŠ 330 mm
<otlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Cu
nlprhu

Avody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Cu
plechu

?lab podokapní půlkruhový z Pz plechu s
nnvrrhnvnu línravnu

<otlík oválný
ftrvrhtuř

ový) pro podokapní žlaby z Pz
nlprhti <;

Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz
niprhii <;

Dplechovánf"rohů" střechy
Krytina skládaná
stávající střešní krytina nelze pcjzít

Demontáž krytiny keramické prejzové sklonu do
^n na <;iirhn

MJ

m2
m2

kpl
kpl

J<g_
t

m

m3

m

m

m3

m3

m3

m3

l

t

t

t

ks

m

ks

m

m

ks

m

kpl

m2

mrK)žství

200. 00C
200. 00C

l. OOC
l. OOC

-60. 581
-0, 067

-17. 54C
-0,454

-19, 765

373. 00C
-0, 137

335C

2, 036

4,76A1

-1,435

2,970

-1, 435

2,970
4, 000

-24,000

-2, 000

-11, 600

21, 000

2, 000

21, 000
4,000

-190, 207

c"ia/MJ

28. 3[
19. 7C

2 300, 0[
36 OOO. OC

96.0Č
40 200. 0C

397. 0C
18800. 0C

305, OČ

305, 00
16 100.0C

16 100. 0[

2 700. 0C

2 700.0C

2 eoo. oc

2 GOO.OC

812, OC

812,00
4 200, 00

l 650.00

985, 00

l 690.00

889. 00

841.00

692, OG
2 900,00

219, 00

cekem (Ke)

5 660, 00
3 940, 00

2 300, 00
36 000, 00

-5815,78
-2 693. 40

-6 963. 38
-8 535. 20

-6 029, 55

113765, 00
-2 205, 70

53 935, 00

-5 497, 20

12862, 80

-3731, 00

7 722, 00

-l 165, 22

2411, 64
16800,00

-39 600, 00

-l 970, 00

-19604. 00

18 669. 00

l 682, 00

14 532, 00
11600,00

-41 65 , 33

Stránka 2



Rozpočet

Stavba:

Objekt:

iTaGalerl Vyt h d

pare. 6. 94, Praha, kat. u. Vyšehrad (727300)

Rozpočet: AKANT ART, v. o.s,

P.6
46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59
60
61
62
63

64
65

66

67
68

69

70

71

72

Číslo položky
. 65111845

'65111853

197013212

197013212

197013501

197013501

)97013509

197013509

[97013871

197R01

197013871

No.5111141

No.5111151

1966013
(9660103
59660104
59660104
ř'65111203

59244119
398765102

398765102

?83

783203020

783203020

24592240

24592240

Název pcrfožky
3emontáž krytiny keramické prejzové sklonu do
^n" <;?

3řipiatek k demontáži krytiny keramické prejzové k
Halíímii
/nitrostaven ištnř doprava suti a vybouraných hmot

nrn hi^rlnva
/nitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

nrn hurlnva

3dvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
me2is. kl3.clku_

3dvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
mppiclflártlfii

3říplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na
vklarikll 7KF11

:>hplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na
<kládkii7Kn 1

:>oplatekza uložení stavebního odpadu na
recyklační skládce

rl/l-Si^l/nifnál cnnňcnáhn c'1-aifohnfhn . s rlan-inllřnf^/i

3opfatek za uložení na skládce (skládkovné)
Citavphnfhn

Soplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační
skládce

cL'lái-IL-f-it;ná\ cmácnAhn cl-aifň knřhn -a rlamnlimíhn

Vlontáž krytiny keramické prejzové sklonu do 30
na ciirhn 1 ?

Vlontáz krytiny keramické prejzové sklonu do 30
fin maltu 1 "3

:aěka dvoudílná ražená režná Velký prejz vrchni-
aška dvoudílná ražená režná Velký prejz vrchní-kůrka

Aška dvoudílná ražená režná Velký prejz spodní-hák
. aška dvoudílná ražená režná Velký prejz spodnf-hák
Montáž krytiny keramické okapníjednoduchá větrací
Ttřížka

mřížka ochranná větrací v 67 mm

:3řesun hmot tonážní pro krytiny skládané v
nbipktprh v nřp"; ť

=!řesun hmottonážní pro krytiny skládané v
nhipktprhv nrssť

Dokončovací práce - nátěry
narovnání výměn íssarskvch prvků podle
t;kiiŤprnnI;Ti

P rove

ripn
P rove

den

i napouštěciho dvojnásobného nátěru
tp<;ař<;kyrb_

i napouštěcfho dvojnásobného nátěru
tesařských

prostředek impregnační fungicidní a Jnsektiddní
vnHnii

prostředek impregnační fungicidnf a insekticidni
vnrinu

MJ

m2

m2

t

t

t

t

t

t

t

t

t

2

m2
kus

kus

kus

kus

m

t

t

m2

2

l

kg

množství

190, 207

-160, 207

-14,067

40. 28E

-14,067

40. 28E

-267.27;

765. 491

-i4,oe/

26, 20(

17, 34ť

-190, 20;

190, 20;
-235, 09E

2 290, 001
-235, 09É

2 290, 001

-24.00(
-25, 20)

-1, 40-

10, 82-

-18, 031

171, 301

-10, 00!

90. 001

cena/MJ

276. 0C

32. 0C

2 465 .OČ

2 465. 0C

323, OC

323, 00

13. 5C

13. 5C

985,01

l S20, OC

985.0C

l 336, 01

2 060.0(
sa. ei

99, 6(
99. 6C

99, 6)

87,3(
75, 71

2 330, 01

2 330, 01

169, 01

169. 0(

U6. 2'

146. 2'

celkem (KS)

52497, 13

-6 086, 62

-34675, 16

99 312, 39

-4 543, 64

13013. 35

-3608. 19

10334, 13

-13856, 00

50 304, 00

17085,81

-254116, 55

391 826, 42
-23415, 56

228 084, 00
-23415, 56

228 084,00

-2 095. 20
-l 907, 64

-3 264, 33

25212, 93

-3 048,08

28 949, 70

-1462, 10

13158, 90

Stránka 3



ROZR. O&t_

Stavba :

Objekt:

SpG 11 Výtah

pare. 6. 94, Praha, kat u. Vyšehrad (727300)

Rozpočet: AKANTART, v.o.s.

73

74

75

76

77
78

Bky

783823137

783827427

783. R01

01150300R
04190300R

Celkem za

Celkem za

?01ol
změna způsobu provedeni povrchové úpravy

omftek .
t^^,, ^^ ^"-. ^i, ^ , ^ -, ^+^. ^n"-; n^^ ^<-,. 1, ^,, " ,. ^^f-.,.. -, ^

Penetrační vápenný nátěr hladkých nebo štukových
nmiťpk
Krycí dvojnásobný vápenný nátěr omítek stu pně
_Tlpnitnsti/l a

nátěr konců krokvi iazurovacim iakem

Nátěr konců krokví lazurovacím lakem

VOŇ
Mykologický průzkum
Dozor statika

ku

m2

m2

kpl

Kč

Ke

twiožstvf l cena / MJ

-294, 000

-264, 000

1, 000

-1.000
-1,000

l

C7 W
l

298. nO

l

l

l

Vlcsprice z titulu nemoiností potňltt stávající prelzové krytiny, narovnáni i
oblekl

celkem (Kč)

-18375. 00

-87612, 00

4 200, 00

-39 000. 00
-60 000.00

907 458
907 458 Ke

Poznámky:

Stávající krytina se rozpadá, není možné ji zpětně pouíit. Stávající hrytina byla uložena do mattv, nikoli montována na sucho.

Bylo rozhodnuto, že s ohledem na sklon střešní krytiny bude nová krytina uložena do malty. Ve výkazu vyměř bylo uvazováno s
menším množstvím lešení, než je skutečnost. By!o nutné vymĚnit vĚtíf množství řeziva do krovu, než počítal projekt.

Stránka 4




